АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у /  2021 г°да № 3//^

г. Хилок

О подготовке документации по планировке территории (проект
планировки территории в составе с проектом межевания территории)
для размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной
дороги необщего пользования Зашулан-Гыршелун в Красночикойском и
Хилокском районах Забайкальского края (Участок №5 ПК1276+00 -
ПК1621+46,64)»

На основании обращения Общества с ограниченной ответственность
«АПТЭК», в соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального
района «Хилокский район» постановляет:

1. Обществу с ограниченной ответственность «АПТЭК» обеспечить
подготовку документации по планировке территории (проект планировки
территории в составе с проектом межевания территории) для размещения
линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги необщего
пользования Зашулан-Гыршелун в Красночикойском и Хилокском районах
Забайкальского края (Участок №5 ПК1276+00 -  ПК 1621+46,64)».

2. Документацию по планировке территории, указанную в п. 1
настоящего постановления, до ее утверждения согласовать с органами
местного самоуправления, применительно к территории, к которой
разрабатывается такая документация (сельские поселения «Линёво-
Озёрское» и «Хилогосонское»).

3. Документацию по планировке территории в составе проекта
планировки территории и проекта межевания территории в отношении
размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги
необщего пользования Зашулан-Гыршелун в Красночикойском и Хилокском
районах Забайкальского края (Участок №5 ПК1276+00 — ПК 1621+46,64)» до
ее утверждения подлежит обязательному рассмотрению на публичных
слушаниях в соответствии с пунктом 5 статьи 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации.

4. Направить уведомление о принятом решении о подготовке
документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего
постановления, главам сельских поселений «Линёво-Озёрское» и
«Хилогосонское» в течении 10 дней со дня подписания настоящего
постановления.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна»
и на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский
район» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального
района «Хилокский райо Ю.Р. Шишмарёв